camPraATE AL AN st e
(A KIKKO urg —rr i=e ¢ CLEVEIT  mosmms
A3 fami €
2o mila = Gwmisrero
Albettone 19 03 23 Superveteran - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#15 PEVERIERIG.  20.00 946 Po.4-#111 PEVERIERIT. 50503 Po.7 - #711 NERI G. R Po.10-#95ZANINIE. . Ttoeos
1 1:50.804 +02.796  16:24:59.288 1 1:56.704 +06.059  16:25:02.003 1 1:59.639 +05.102  16:25:08.895 1 1:58.519 +03.426  16:25:07.724
2 1:50.094  +02.086  16:26:49.382 2 1:50.660  +00.015  16:26:52.663 2 1:56.488  +01951  16:27:05.383 2 16:27:02.817
3 1:49.003 +01.995  16:28:38.385 EM  1:50.645 — 16:28:43.308 3 1:56.235 +01.698  16:29:01.618 3 1:57.477 +02.384  16:29:00.294
4 e 16:30:26.393 4  1:50.706  +00.061  16:30:34.014 4  1:57.643  +03.106  16:30:59.261 4 1:59.172  +04.079  16:30:59.466
5 1:48.558 +00.550  16:32:14.951 5  1:51.351 +00.706  16:32:25.365 5 - 16:32:53.798 5  1:58.823 +03.730  16:32:58.289
6 1:48.784  +00.776  16:34:03.735 6 1:51.786  +0L141  16:34:17.151 6 1:55.908  +01371  16:34:49.706 6 2:00.094  +05.001  16:34:58.383
7 1:48.756 +00.748  16:35:52.491 7 1:51.477 +00.832  16:36:08.628 7  1:54.864 +00.327  16:36:44.570 7 1:59.482 +04.389  16:36:57.865
8  1:49.460 +01452  16:37:41.951 8 1:51.745 +01.100  16:38:00.373 8  1:55.469 +00.932  16:38:40.039 8 1:59.367 +04.274  16:38:57.232
9  1:49.807  +01.799  16:39:31.758 9 1:51.898  +01253  16:39:52.271 9 1:55.639  +01.102  16:40:35.678 9 2:00.225  +05.132  16:40:57.457
10  1:48.922 +00.914  16:41:20.680 10 1:52.975 +02330  16:41:45.246 10 1:55.887 +01.350  16:42:31.565 10 2:01.040 +05.947  16:42:58.497
11 1:49.665  +0L1.657  16:43:10.345 11 1:53.382  +02.737  16:43:38.628 11  2:00.343  +05.806  16:44:31.908 11 2:02.451  +07.358  16:45:00.948
Po.2-#50 OCCHIOLINIE. 563 are Po.5-#824 BURANAS. T30S Po.8-#371SIMONINIC. 3¢ 930 Po. 11-# 64 MAZZOTTIA. , Jiio0)
1 1:.50210  +01.941  16:24:58.995 1 2:00.971  +06.907  16:25:09.748 1 1:.57.349  +0L413  16:25:05.876 1 2:11.505  +14.606  16:25:21.053
2 1:49.865 +01.596  16:26:48.860 2 1:54.902 +00.838  16:27:04.650 2 e 16:27:01.812 2 2:01.191 404292  16:27:22.244
3 1:50.858  +02589  16:28:39.718 3 1.55.368  +01304  16:29:00.018 3 1:56.574  +00.638  16:28:58.386 3 1:.58.681  +0L782  16:29:20.925
4 1:48.432 +00.163  16:30:28.150 4  1:56.514  +02.450  16:30:56.532 4  1:56.796  +00.860  16:30:55.182 4  1:56.933 +00.034  16:31:17.858
5 1:.48.867 +00.598  16:32:17.017 5 1:54.958 +00.894  16:32:51.490 5 1:58.272 +02.336  16:32:53.454 5 1:57.555 +00.656  16:33:15.413
6 e 16:34:05.286 6 1:55.879  +0L815  16:34:47.369 6 1:57.425  +01489  16:34:50.879 6 1:58.350  +0L451  16:35:13.763
7 1:48.499 +00.230  16:35:53.785 7  1:56.599 +02.535  16:36:43.968 7  1:58.354 +02.418  16:36:49.233 7  1:58.818 +01.919  16:37:12.581
8  1:49.533  +01264  16:37:43.318 8  1:56.324  +02260  16:38:40.292 8  1:57.607  +0L671  16:38:46.840 8  1:58.046  +01147  16:39:10.627
9  1:49.652 +01.383  16:39:32.970 9 1:54.254 +00.190  16:40:34.546 9  1:58.441 +02.505  16:40:45.281 9 1:57.213 +00.314  16:41:07.840
10 1:50.515 +02.246  16:41:23.485 LN 1:52.064 — 16:42:28.610 10 1:58.922 +02.986  16:42:44.203 10 1:57.507 +00.608  16:43:05.347
11  1:55.485 +07.216  16:43:18.970 11  1:55.222  +01158  16:44:23.832 11 2:01.973 +06.037  16:44:46.176 11 16:45:02.246
Po. 3 - # 130 LIARDI D. o Po.6-#21RAVAGLIAM. , J13ene Po.9-#831DALPEZZOF. , j'50gns Po.12-# 164 MATTIUZP. , 7'c3 1604
1 1:52.356  +02959  16:25:01.202 1 1:56.043 +01.672  16:25:04.950 1 2:03.100  +06.676  16:25:12.209 1 2:05.682  +08533  16:25:10.981
P 1:49.397 . 16:26:50.599 P 1:54.371 — 16:26:59.321 P 1:56.424 R —— 16:27:08.633 2 1:59.871 +02.722  16:27:10.852
3 1:51.355  +01958  16:28:41.954 3 1:55.361  +00.990  16:28:54.682 3 1:56.797  +00373  16:29:05.430 3 1:59.694  +02545  16:29:10.546
4 1:50.180 +00.783  16:30:32.134 4 1:55.510 +01.139  16:30:50.192 4 1:57.394 +00.970  16:31:02.824 4 2:00.022 +02.873  16:31:10.568
5 1:51.896  +02499  16:32:24.030 5 1:56.499  +02.128  16:32:46.691 5 1:57.183  +00.759  16:33:00.007 5 1:58.402  +01253  16:33:08.970
6  1:52.285 +02.888  16:34:16.315 6 1:56.734 +02.363  16:34:43.425 6 1:56.638 +00.214  16:34:56.645 6 2:00.852 +03.703  16:35:09.822
7  1:51.113 +01716  16:36:07.428 7 1:56.045 +01.674  16:36:39.470 7  1:58.394 +01.970  16:36:55.039 7 2:00.160 +03.011  16:37:09.982
8  1:52.238  +02841  16:37:59.666 8  1:55.877  +01506  16:38:35.347 8  1:57.104  +00.680  16:38:52.143 8 16:39:07.131
9  1:50.860 +01.463  16:39:50.526 9 1:55.939 +01568  16:40:31.286 9 1:57.628 +01.204  16:40:49.771 9 1:57.937 +00.788  16:41:05.068
10 1:52.400  +03.003  16:41:42.926 10 1:55.839  +01.468  16:42:27.125 10 1:59.221  +02.797  16:42:48.992 10 1:57.749  +00.600  16:43:02.817
11 1:52.944 +03.547  16:43:35.870 11 1:57.168 +02.797  16:44:24.293 11 2:01.196 +04.772  16:44:50.188 11 2:00.722 +03573  16:45:03.539
Fastest lap: 1:48.008
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-
Federazione . 6
Motocidl

DELLE DUE RUOTE e s
CAMPIONATO ITALIAND. CAMPIONATO ITALIAND.
(4 KIKKO e? |\ CLEUEIT mor /s
A3 i Vi -
2o famila e Gmisreno
Albettone 19 03 23 Superveteran - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh;n,;?g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.13-#773 POMPILIR. Ei'f;;rngé 1 2:06.278 +07.847  16:25:15.271 4 2:00.656 +00.889  16:31:16.386 7  2:04.151 +02.023  16:37:35.497
1 2:04.350 +06.931  16:25:12.805 2 1:58.668 +00.237  16:27:13.939 5 2:01.269 +01.502  16:33:17.655 8  2:05.289 +03.161  16:39:40.786
2 1:58.507 L0L088 162711312 3 1:58.466 +00.035  16:29:12.405 6 2:01.136 +01.369  16:35:18.791 9  2:03.522 +01.394  16:41:44.308
3 1:59.647 402228 16:29:10.959 4 1:58.748 +00.317  16:31:11.153 7  2:03.388 +03.621  16:37:22.179 10  2:05.957 +03.829  16:43:50.265
4 158045  +00626  16:31:03.004 B 1:58.431 [ 16:33:09.584 8 202132 +02.365 163924311 Po.23-#191CERONIS. " 300
5  1:59.273 +01.854  16:33:08.277 6 1:59.405 +00974  16:35:08.989 9  2:04.149 +04.382  16:41:28.460 1 2:09.381 +07.562  16:25:14.680
6 2:01.145 +03.726  16:35:09.422 7 1:59.739  +01308  16:37:08.728 10 e 16:43:28.227 5 202342 +00523 16277022
7 e 163706801 8 201342 +02911 163910070 Po.20-#701ROMAM. 71T s e 16:29:18.841
8 1:58.619 +01.200  16:39:05.460 9 2:01.181 *02750  16:41:11.251 1  2:10.514 +11.248  16:25:19.465 4 2:04.310 +02.491  16:31:23.151
9  1:58.427 +01.008  16:41:03.887 10 2:01.694 *03.263  16:43:12.945 2 2:03.640 +04.374  16:27:23.105 5 2:02.711 +00.892  16:33:25.862
10 2:00.181 +02.762  16:43:04.068 Po. 17 - # 373 GRASSINI M. Dif:_' ;r;_ma% 3 2:01.480 +02.214  16:29:24.585 6 2:03.313 +01.494  16:35:29.175
11  1:59.926 +02.507  16:45:03.994 1 2:13.909 +15.769  16:25:23.720 4 2:01.198 +01.932  16:31:25.783 7 2:04.274 +02.455  16:37:33.449
Po. 14 - # 46 DONGHI I. . g'fg’f'zfgf’s 2 2:00.743 +02.603  16:27:24.463 5 2:01.552 +02.286  16:33:27.335 8  2:06.851 +05.032  16:39:40.300
1  1:59.679  +00.857  16:25:08.305 3 1:59.187  +01.047  16:29:23.650 6 wee 16:35:26.601 9 2:07.386  +05567  16:41:47.686
2 2:00.404 +01.582  16:27:08.709 AN 1:58.140 16:31:21.790 7  2:00.457 +01.191  16:37:27.058 10 2:04.773 +02.954  16:43:52.459
3 1:59.711 +00889  16:29:08.420 5  1:58.880 +00.740  16:33:20.670 8  1:59.275 +00.009  16:39:26.333 Po. 24 - # 296 BIAGIOLI A. Di:f-. ;riLn::)
4 1:58.924 400102 16:31:07.344 6 1:59.876 +01.736  16:35:20.546 9  2:02.634 +03.368  16:41:28.967 1 2:09.864 08315 16510521
5 1:59.599 400777 16:3306.943 7  2:00.703 +02.563  16:37:21.249 10  2:00.279 +01.013  16:43:29.246 5 205714 v0A165 162725235
6 1:59.716  +00894 163506650 8 1:58.841  +00701  16:39:20.0%0 Po.21-#74DALBOM.  "TIT s e 16:2926.784
7  1:59.357 +00.535  16:37:06.016 9 1:59.279 +01.139  16:41:19.369 1 2:25.811 +27.401  16:25:34.932 4 2:01.874 +00.325  16:31:28.658
8 o 16:39:04.838 10 2:01.037 02857 16:43:20408 2 1:59.939  +01529  16:27:34.871 5 2:02.960  +0L411  16:33:31.618
9 202359  +03537  16:41:07.197 Po. 18 - # 205 BONTADINI V7 17" 3 1:50.389 00979  16:29:34.260 6 201617  +00068 163533235
10 2:02.257 +03.435  16:43:09.454 1 2:10.442 +11.471  16:25:19.819 4 2:01.302 +02.892  16:31:35.562 7 2:03.853 +02.304  16:37:37.088
11 2:14.126 +15304  16:45:23.580 2 2:00.843 +01.872  16:27:20.662 5  1:59.613 +01.203  16:33:35.175 8  2:04.746 +03.197  16:39:41.834
Po. 15 - # 125 FAGIOLARIF. ' 1[0 ER 1:58.971 16:29:19.633 6 e 16:35:33.585 9 2:06.957  +05.408 164148791
1 1:56.001 +00403  16:25:04.370 4 2:00.078 +01.107  16:31:19.711 7  1:58.602 +00.192  16:37:32.187 10 2:04.966 +03.417  16:43:53.757
P 1:55.502— 16:26:59.968 5  1:59.659 +00.688  16:33:19.370 8  1:59.749 +01.339  16:39:31.936
3 1:58.391 +02.793  16:28:58.359 6  1:59.824 +00.853  16:35:19.194 9  2:03.391 +04.981  16:41:35.327
4 2:00.487 +04.889  16:30:58.846 7  1:59.657 +00.686  16:37:18.851 10  1:59.825 +01.415  16:43:35.152
8  1:59.890 +00.919  16:39:18.741 DIff. Primo

5 2:02.931 +07.333  16:33:01.777 Po. 22 - # 264 ASSETTATI G. +1Llap

9 2:00.327 +01.356 16:41:19.068

6  2:00.969 +05.371  16:35:02.746 1 2:07.852 +05.724  16:25:17.238
7 2:01.531 +05.933  16:37:04.277 10 2:05.058 +06.087  16:43:24.126 2 2:03.227 +01.099  16:27:20.465
8 1:59.802  +04204  16:39:04.079 Po.19-#32 POLLARAP. T 170 3 2:02.085  +00857  16:29:23.450
9  2:02.739 +07.141  16:41:06.818 1 2:07.187 +07.420  16:25:12.486 4 —e- 16:31:25.578
10 2:05.606 +10.008  16:43:12.424 2 2:02.062 +02.295  16:27:14.548 5  2:03.142 +01.014  16:33:28.720

Po. 16 - # 972 GALVANI P. Dif+f< ;figf; 3 2:01.182 +01.415  16:29:15.730 6 2:02.626 +00.498  16:35:31.346

Fastest lap: 1:48.008
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Federazione »
% i W ~BORILLI ® . 6E|CMA B, e Y —4
. ot S
(4 KIKKQ g CLEUEIT msmrms
£ %5 famila V/LoR Gwisrero

Albettone 19 03 23 Superveteran - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 25 - # 252 TOCCO P. o 3 2:07.061  +01013  16:29:41.961

1 2:12.993  +09942  16:25:22.428 4 2:06.792  +00.744  16:31:48.753

2 206162  +03.411  16:27:28.590 5  2:06.973  +00925  16:33:55.726

3 2:04678  +0L627  16:29:33.268 6 2:07.976  +01928  16:36:03.702

4 2:05.674  +02623  1631:38942 7 2:09.518  +03470  16:38:13.220

5 2:04.239 +01.188  16:33:43.181 I 2:06.045 S —— 16:40:19.268

6 2:06426  +03375  16:35:49.607 9 2:07.421  +01373  16:42:26.689

7 2:06361  +03310  16:37:55.968 10 2:11.513  +05465  16:44:38.202

8 2:05.804  +02843  16:40:01862 Po.29-#622 TABANIL. 1 |0

9 m o 16:42:04.913 1 2:17.107  +09.597  16:25:26.088

10 2:03.741 +00.690  16:44:08.654 2 2:10.271 +02.761  16:27:36.359
Po. 26 - #17 VAGADORE M. ™ {7 3 2:09.721  +02211  16:29:46.080

1 2:13.055  +09.217  16:25:18.354 4 m 16:31:53.590

) 2:05.835  +02997  16:27:24.189 5  2:07.969  +00459  16:34:01559

3 2.06580  +02742  16:29:30.769 6 2:12.042  +04532  16:36:13.601

4 2:00.648  +00810  1631:35417 7 2:08.659  +01149  16:38:22.260

5 2:04771  +00933 163340188 8  2:07.726  +00216  16:40:29.986

6 2:06.165  +02327 163546353 9 2:10.493  +02.983  16:42:40.479

7 2:07.041  +03.203  16:37:53.394 10 2:08.374  +00.864  16:44:48.853

8  2:08.898  +05.060  16:40:02.292

9 e 16:42:06.130

10 2:04.792 +00.954  16:44:10.922
Po.27-#172 PROIETTIS. "7 110

1 2:21507  +18730  16:25:30.756

2 2:03.199  +00422  16:27:33.955

3 2:03.401  +00624  16:29:37.356

4 2:03311  +00.534  16:31:40.667

5 e 16:33:43.444

6 2:03.506  +00729  16:35:46.950

7  2:05.601  +02.824  16:37:52.551

8  2:07.198  +04421  16:39:50.749

9  2:05.143  +02366  16:42:04.892

10 2:18.005  +15228  16:44:22.897
Po.28-#868STROLAS. ' 1'|n

1 2:18.130  +12082  16:25:27.445

2 2:07.455  +01.407  16:27:34.900

Fastest lap: 1:48.008

O O ML s FiBs W Premetal ... NAKIVA BEOMBM TERED CITNG MEGA GMmI @

i 4@ oo

© MGMTiming Albettone, domenica 19 marzo 2023 3/3

star [ AE] 7 SO |

L B
P cos AAVEN BT (B0EK) el i /755" RS TUIL




